
ZARZĄDZENIE Nr 21/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta Konina  

do komisji inwentaryzacyjnej dla przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 

przekazywanego Miastu przez Skarb Państwa  

w związku z reformą administracyjną 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 2 lutego 1999 r.               

w sprawie trybu przekazywania  mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach 

powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr 13 poz. 

144) oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 

994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam przedstawicieli Prezydenta Miasta Konina do komisji inwentaryzacyjnej dla 

przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa przekazywanego Miastu w osobach: 

1. Tadeusz Jakubek – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

2. Elżbieta Pokornowska – Główny Księgowy 

 

§ 2. 

Wymienione osoby zobowiązane są do wykonania czynności określonych w Rozporządzeniu 

Rady Ministrów  z dnia 2 lutego 1999 r.  w sprawie trybu przekazywania  mienia przez Skarb 

Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia 

wyłączonego z przekazywania. 

 

§ 3.  

Przedstawiciele Prezydenta Miasta Konina wyznaczeni do komisji inwentaryzacyjnej mogą,     

w zależności od potrzeb, korzystać z pomocy innych pracowników Urzędu przy 

wykonywaniu zleconych zadań. 

 



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami     

i Głównemu Księgowemu Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 5.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 27/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28  marca 2013 r.                 

w przedmiotowej sprawie. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                      Prezydent Miasta 

Konina 

                                                                                            Piotr Korytkowski 


